Rok XXVI. Piotrków, 28 Czerwca (10 Lipca) 1898 r. Nr. 28.

PRENUMERA 1'.-\
w miejscu:

rocznie .. rs. 3 kop. 20
półrocznie . rs. 1 kop. 60 I
kwartalnie . rB. - kop. 80

I Cena pojedyńczego nnmeru II
kop.8.

z przesyłką:

rocznie. . • rs. 4 kop. 80
półrocznie . rs. 2 kop. 40 \
kwartalnie . rs. 1 kop. 20

OGŁOSZENIA.
Za ogłoszenie l-razowe k.8

Do ŁodZI powrocono przez Skierniewice koleja.

---(+)--- .

-- Z BIBLlJOGRAF/I I PRASY.

Ś-. "Dzie~ni!: ~la Wszystkich", w artykule
" wIeża .szpllka pIsze co następnje:
." W. dnIU l-ym si~rI?nia miał się odbyć w Pozna

UlU Zjazd przyrodmkow i uczonych polskich. Zjaz-

Dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1898 roku
Sąd Okręgowy Piotrkowski w komplecie:
prezydującego członka sądu Kołokołowa
i członków sądu: Antepowicza i Siwel'sa, roz
patrzywszy żądanie kupca I gildyi Adama
Bergmana o uznanie kupca z m. Będzina
J!~ortlki Blejnberga za upadłego, po·
stanowił: 1) uznaĆ kupca z m.